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INNGANGUR 
 
Þingforseti, kæru keilarar. Ég vill byrja á því að þakka Íþróttafélaginu Ösp kærlega fyrir að stíga 
inn og hýsa 28. ársþing Keilusambandsins. Samkvæmt skipulagi hefði þingið í ár átt að vera fyrir 
norðan en því miður sá Keiludeild Þórs sér ekki færi á að hýsa þingið í ár. Það er mér þó 
persónulega mikið ánægjuefni að Öspin sé komin að fullu inn í starf Keilusambandsins og heiður 
minn að vera viðstaddur fyrsta þing sambandsins í þeirra húsum. 
Nú árið er liðið og allt það. Það væri til að æra óstöðugan að ræða Covid á þessum tímum. Það 
hefur spilað allt of stóra rullu hjá okkur í íþróttum á liðnum tímum en svona er lífið, við tökum því 
sem það réttir okkur og gerum okkar besta. Í ársskýrslunni sem þið hafið hér undir höndum koma 
fram öll helstu atriði starfsemi sambandsins á liðnu ári. Við það er litlu við að bæta. Helst má þó 
nefna og þakka fyrir að mjög mikið samtal aðila bæði innan og utan ÍSÍ hefur farið fram með 
fjarfundartækni. Ljóst er að fjarfundir eru komnir til að vera og hefur stjórn KLÍ oftar haldið 
fjarfundi á liðnu tímabili heldur en að hittast augliti til auglitis og býður það upp á fleiri fundi en 
ella. 
Mig langar til að nota tækifærið í þessum pistli til að fara aðeins yfir stöðu okkar sem íþrótt. Því 
miður er staðan svo að iðkendum í keilu hefur fækkað of mikið á undanförnum árum. Staðan er 
þannig að okkur hefur fækkað um einhver 40% á síðustu 5-6 árum. Við erum komin með 
iðkendatölur undir 200 og það horfir bara alls ekki vel til næstu ára. Þrátt fyrir innkomu 
Asparinnar þá er okkur að fækka, mest í yngstu hópunum og auk þess er meðalaldur iðkenda að 
hækka. 50+ er sá hópur sem fjölgar mest í en þó án nýliðunnar. 
Það er því stóra spurningin hvað getum við gert til að sporna við þessari þróun. Við þurfum saman 
að spyrja okkur nokkurra alvarlegra spurninga og leita svara við þeim. Það er alveg ljóst að þó 
aðstöðumál beri oft á góma í þessari umræðu þá er sá málaflokkur ekki sá eini sem aftrar 
starfseminni okkar. Það að fá sal hér í bæ eða fyrir norðan er ekki til einhver skyndilausn á 
vandamáli okkar. Þetta samansafn af nokkrum atriðum sem við þurfum og verðum að greina og 
koma með tillögur að lausnum. 
Við þurfum að spyrja spurninga og við þurfum að finna svör við þeim. Við þurfum að setja okkur 
markmið sem heild til bæði skemmri og lengri tíma. Til stendur að halda málþing á komandi vetri 
innan keilunnar, spyrja okkur þar ákveðinna spurninga og reyna að finna út hvað viljum við gera 
og hvaða leiðir eru færar til að efla sportið. Það er deginum ljósara að ef við náum ekki að snúa 
bökum saman og spyrna við þá dettur keilan niður sem íþrótt á næstu örfáu árum og endar sem 
fullkomin áhugamannaíþrótt. Gerist það, þá verður það enn erfiðara að spyrja við fótum. 
Mig langar til að koma inn á eitt atriði sérsaklega í þessum málum. Þetta er kannski ekki endilega 
eitthvað sér vandamál sem finnst bara innan keilunnar heldur er þetta eitthvað sem okkur fólki 
hættir við að detta í. Það er nú þannig að við störfum eftir ákveðnum lögum og reglum. Við 
vinnum eftir ákveðnum leikreglum í starfi okkar og í keppni. Þau okkar sem gefa sig að þessu 
starfi með framboðum í stjórnir og nefndir reyna nú flest að starfa að bestu heilindum. Auðvitað 
getur komið upp ágreiningur um atriði, annað væri óeðlilegt. Hvert og eitt okkar og saman sem 
heild verðum þó að passa að mál og ákvarðanir séu teknar með tillit til laga og reglna. Lögin og 
reglurnar verða alltaf að vera númer 1 í ákvörðunum okkar. Samtalið og samræðurnar verða þó að 
fá að eiga sér stað áður en mál eru afgreidd. Vissulega hafa komið upp tilvik á nú næstum 30 árum 
okkar þar sem vikið hefur verið frá þessu en þótt það hafi gerst áður þá er það ekki þar með að 
slíkt eigi alltaf að eiga sér stað. Ekkert á í raun að geta trompað lög okkar og reglur. Við breytum 
þeim og aðlögum einfaldlega ef þess þarf en pössum að gera það á réttum forsendum, á réttum 
stað og tíma. 
Ef við skoðum tvö atriði sem ég er hér að koma inn á, annarsvegar fækkun iðkenda, meðtalið þeir 
sem gefa sig að starfi og svo þetta með hvernig við reynum að vinna innan félagsskaparins þá er 
það alls ekki að hjálpa neinum þegar að þau sem gefa sig að starfi þurfa að sitja undir því að fólk 
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sé að rífast við það um hvernig afgreiðsla mála hefur farið. Það er heldur ekkert að hjálpa neinum 
þegar reynt er að fara með augljósa afgreiðslu nefndar í stjórnarfólk og biðja það um að taka 
valdið af nefndinni sem þegar hefur tekið ákvörðun skv. okkar lögum og reglum og samkvæmt 
almennum leikreglum félagsstarfs. Það er allt of mikið um það hjá okkur að aðilar fái símtöl, séu 
stoppaðir á gangi eða fái yfir sig skrif á netinu þar sem hárblásara-meðferð er beitt því einhver er 
ósáttur við afgreiðslu máls. Of mörg tilvik koma upp þar sem aðilar ætlast til þess að fá allan slaka 
heimsins í sínum málum þegar það hentar viðkomandi en það skal síðan sko fara í einu og öllu 
eftir lögum og reglum þegar mál halla á viðkomandi. Ef ekki þá liggja hótanir um kærur og hvað 
eina yfir því fólki sem gefur sig að starfinu. Þetta er háttsemi sem þarf helst að hverfa en hvert og 
eitt okkar þarf að taka til sín og velta því fyrir sér hvernig við ætlum að koma til dyranna í þessum 
félagsskap. 
Mórall hér sem annarsstaðar verður aldrei betri en það sem hvert og eitt okkar leggur til hans. 
Okkar lög og reglur og almenn viðurkennd háttsemi í félagsstarfi eru ekki flókin. Við getum að 
sjálfsögðu alltaf bætt alla hluti og reynt að taka betur á málum en þetta byrjar allt og endar með 
samtali með hæfilegu magni af virðingu. Spurningin mín er því þessi; Ætlum við að hafa samtalið 
þannig að það skili okkur áfram? 
 
 
Jóhann Ágúst Jóhannsson 
Formaður KLÍ 
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KEPPENDUR Í KEILU – IÐKENDUR 
Á þessu keppnistímabili var keila iðkuð hjá sex félögum frá þremur héraðssamböndum. Keppendum 
fjækkaði síðastliðið almanaksár um 32, þessi fækkun er umtalsverð og má íþróttin varla öðru slíku 
ári. Það er von okkar að með bættri æfinga og keppnis aðstöðu verði hægt að auka útbreiðslu 
Keiluíþróttarinnar.  Vonandi tekst aftur að koma upp aðstöðu til æfinga og keppni á Akureyri. Það 
er áhyggjuefni að iðkendum í keilu heur fækkað á síðustu 8 árum um 104 eða um 30%.  Fækkun  
var í liðakeppni milli ára um 2 lið,en 41 lið tók þátt. Tölur KLÍ og félganna gefa e.t.v. ekki alveg 
rétta mynd af fjölda iðkenda.  Ekki var keppt í Utandeild þetta tímabilið vegna COVID. 
 
Tafla 1,  Keilufélög og deildir, 
  fjöldi keppenda frá árinu 2014 skv. KLÍ 

 
 
Félag / 
Keiludeild 

 
Íþr. 
Bandalag 

 
 
Stofnað 

 
Keppendur 

2014 

 
Keppendur 

2015 

 
Keppendur 

2016 

 
Keppendur 

2017 

 
Keppendur 

2018 

 
Keppendur 

2019 

 
Keppendur 

2020 

          
Samtals   315 302 303 281 250 251 219 
          
KFR ÍBR 10.09.1985 81 85 79 77 61 54 48 
KR ÍBR 27.06.1990 24 24 21 13 7 4 4 
ÍR ÍBR 31.08.1994 149 126 134 120 119 126 106 
KDK ÍBR 28.08.2009        
Fylkir ÍBR 1994        
ÍFH ÍBR 1994        
KSÁÁ ÍBR 1997        
HK UMSK 1994        
KGB UMSK 25.05.1989        
Keflavík ÍRB 1995        
KFK UMSK 01.02.2004        
KFA ÍA 31.08.1997 32 37 43 45 40 34 33 
Þór IBA 2011 29 30 26 26 23 19 11 
Ösp ÍBR       14 17 

 
Skipting milli aldurs og kynja árið 2020 
 

   2020   2019 2018 2017 2016 2015 
           

 Karlar Konur Samtals   Samtals Samtals Samtals Samtals Samtals 
Undir 18 23 13 36 16%  49 50 63 74 72 
18-50 69 40 109 50%  123 128 137 140 141 
50 og yfir 49 25 74 34%  79 72 81 89 89 

Samtals 141 78 219   251 250 281 303 302 

           

 64% 36%    
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KEILUSALIRNIR  
Mótshald á vegum Keilusambands Íslands fór fram í tveimur keilusölum í vetur: 
 
– Keiluhöllinni í Egilshöll, 22 brautir. 
–  Keilusalnum Akranesi, 3 brautir.  
  
VIÐURKENNINGAR Á TÍMABILINU  
 
Stjórn Keilusambandsins hefur valið þau Dagnýju Eddu Þórisdóttur úr Keilufélagi Reykjavíkur og 
Hafþór Harðarson úr ÍR keilara ársins 2020. 
 
Dagný Edda Þórisdóttir KFR 
 
Dagný Edda var til dæmis með besta meðaltal allra kvennkeilara í deildarkeppninni á árinu og varð 
einnig stigameistari tímabilsins 2019 til 2020. Dagný Edda fór fyrir liði sínu KFR Valkyrjum og 
sigraði Bikarkeppni KLÍ 2020 og urðu þær einnig Deildarmeistarar 2020. Dagný Edda varð einnig 
Reykjavíkurmeistari kvenna nú á haustmánuðum. 
 
Hafþór Harðarson ÍR 
 
Hafþór vann bikartitilinn 2020 með liði sínu ÍR PLS og urðu þeir einnig deildarmeistarar 2020. 
Hápunktur Hafþórs varð án efa að sigra sterkasta mót Reykjavíkurleikanna sem haldið hefur verið 
á Íslandi til þess. Lagði hann þar í úrslitum Danielle McEwan sem er atvinnukeilari frá 
Bandaríkjunum. 
 
REGLULEGT MÓTSHALD KLÍ 
Á þessu keppnistímabili kepptu 174 (59 konur og 115 karlar) keilarar í deildarkeppninni í samtals 
41 liði og Íslandsmóti einstaklinga 2020 var frestað til haustsins 2020 og á endanum fellt niður.  
Þetta er óbreyttur fjöldi liða frá árinu áður en keppendum fækkaði um 25.   
 
Á vegum Keilusambandsins var keppt í eftirtöldum mótum: 
 

– Meistarakeppni KLÍ í september 
– Íslandsmót 3ra manna liða í september til maí 
– Íslandsmót í tvímenningi deildarliða í október til apríl 
– Íslandsmót para í nóvember 
– Íslandsmót í tvímenning í október 
– Íslandsmót einstaklinga með forgjöf í mars 
– Íslandsmót einstaklinga í febrúar 
– Bikarkeppni liða í nóvember til maí 
– Meistarakeppni ungmenna í október til apríl 
– Íslandsmót unglinga í febrúar 
– Íslandsmót unglingaliða í október til apríl 
– Íslandsmót Öldunga (50+) í mars – apríl 
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ÍSLANDSMÓT Í TVÍMENNINGI 2020 

Mótið fellt niður vegna COVID19 
1. sæti  
2. sæti  
3. sæti  
 
 

 

MEISTARAKEPPNI KLÍ  (fellt niður vegna COVID19) 

Karlar: 1. sæti  Konur: 1. sæti  
 2. sæti   2. sæti  
 

 

ÍSLANDSMÓT PARA 2020 

Mótið var fellt niður vegna COVID19 

1. sæti  
2. sæti  
3. sæti  
 

 

BIKARKEPPNI LIÐA 2020 – 2021   
Karlar: 1. sæti  Konur: 1. sæti   
 2. sæti   2. sæti   
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2. deild kvenna: 1. sæti  KFR - Skutlurnar  Deildarmeistarar 2. deildar 2021 
 2. sæti  ÍR – BK   
 3. sæti  ÍR – N 
  
Hæsti leikur:  Þórunn Stefanía Jónsdóttir (KFR-Skutlurnar) 222  
Hæsta sería:  Þórunn Stefanía Jónsdóttir (KFR-Skutlurnar) 541 
Hæsta meðaltal: Snæfríður Telma Jónsson (ÍR N)   160,27 

 
Felludrottning: Snæfríður Telma Jónsson (ÍR N)   2,73 
 
Stigameistari:  Vilborg Lúðvíksdóttir (ÍA-Meyjur)   0,80 
 
Mestu framfarir: Viktoría Hrund Þórisdóttir 
  
 
 
Stjörnuskjöldur:  ÍR-BK      70 Stjörnur 
Hæsti leikur liðs:  ÍR-BK      531 
Hæsta sería liðs:  ÍR-BK      1496 
Hæsta meðaltal liðs:  ÍR-BK      149,29 
 

1. deild karla:  1. sæti   Íslandmeistarar liða 2021 
 2. sæti  
 3. sæti    
 3. sæti  
 Deildarmeistarar 1. deildar:  ÍR – PLS  

Úr 1. deild féll ÍR - L (10. sæti).  Lið KR A þarf að leika umspil við lið Þórs (2. 

Sæti) úr 2. Deild. 
 
 
Hæsti leikur:  Hafþór Harðarson (ÍR PLS)   290 
Hæsta sería:  Hlynur Örn Ómarsson (ÍR S)   749  
Hæsta meðaltal: Hafþór Harðarson (ÍR PLS)   225,45 
 
 
Fellukóngur:  Hafþór Harðarson (ÍR PLS)   7,00 
 
Stigameistari:  Gústaf Smári Björnsson (KFR Stormsveitin) 0,81 
 
 
Mestu framfarir: Hinrik Óli Gunnarsson (ÍR L) 
 
 
Stjörnuskjöldur:  ÍR PLS     166 Stjörnur  
Hæsti leikur liðs:  ÍR PLS     760 
Hæsta sería liðs:  ÍR S     2114 
Hæsta meðaltal liðs:  ÍR PLS     208,27 
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2. deild karla: 1. sæti ÍA-W Deildarmeistarar 2. Deildar 2021 
 2. sæti Þór  
 3. sæti KFR-JP-Kast 

Úr 2. deild féllu   ÍR-NAS (10. sæti). ÍR Fagmaður (9. Sæti) þarf að leika umspil 
við ÍR-T (2. Sæti 3. Deild) um sæti í 2. deild 

 
Hæsti leikur:  Sigurður Þorsteinn Guðmundsson (ÍA-W) 255  
Hæsta sería:  Sveinn Þrastarson (KFR Þröstur)  656 
Hæsta meðaltal: Sveinn Þrastarson (KFR Þröstur)  188,58 
 
Fellukóngur:  Sigurður Þorsteinn Guðmundsson (ÍA-W) 4,77 
 
 
Stigameistari:  Konráð Þór Ólafsson (KFR JP-Kast)  0,88 
 
Mestu framfarir: Björgvin Helgi Valdimarsson (Þór-Víkingar) 
 
 
Stjörnuskjöldur:  KFR Þröstur    108 Stjörnur 
Hæsti leikur liðs:  KFR Þröstur    644 
Hæsta sería liðs:  KFR Þröstur    1759 
Hæsta meðaltal liðs:  KFR Þröstur    170,84 
 
 

3. deild karla: 1. sæti ÍR – Land Deildarmeistarar 3. Deildar 2021 
 2. sæti ÍR – T    
 3. sæti ÍA – C  
 
Hæsti leikur:  Aron Hafþórsson (ÍR-Land)  236    
Hæsta sería:  Aron Hafþórsson (ÍR-Land)  651 
Hæsta meðaltal: Aron Hafþórsson (ÍR-Land)  185,33 
 
Fellukóngur:  Aron Hafþórsson (ÍR-Land)  5,03 
 
Stigameistari:  Aron Hafþórsson (ÍR-Land)  0,85 
 
Mestu framfarir: Aron Hafþórsson (ÍR-Land) 
 
Stjörnuskjöldur:  ÍR Land    105   Stjörnur 
Hæsti leikur liðs:  ÍR Land    634 
Hæsta sería liðs:  ÍR Land    1677 
Hæsta meðaltal liðs:  ÍR Land     163,80 
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Íslandsmót í Tvímenningi deildarliða 

Keppnin var ekki haldin á tímabilinu. 

 1. sæti    
 2. sæti     
 3. sæti   
 
 
 
 
ÍSLANDSMÓT EINSTAKLINGA MEÐ FORGJÖF 
Íslandsmóti einstaklinga í keilu með forgjöf fór fram dagana 20. til 22. febrúar 2021. Keppt var í 
karla og kvennaflokki.  Alls tóku 25 karlar og 21 kona þátt í mótinu, en fækkun varð í mótinu þetta 
árið um 9 manns (fækkun hjá körlum um 9, en óbreytt hjá konum) á milli ára.  Sigurvegarar voru 
eftirtaldir: 
 

Karlaflokkur með forgjöf: 
1. sæti  Ásgeir Karl Gústafsson, KFR - Íslandsmeistari karla með forgjöf 2021 
2. sæti  Ísak Freyr Konráðsson KFR 
3. sæti Ísak Birkir Sævarsson, KFA 
 
Kvennaflokkur með forgjöf: 
1. sæti Hafdís Eva Laufdal Péturdóttir, ÍR - Íslandsmeistari kvenna með forgjöf 2021 
2. sæti Sóley Líf Konráðsdóttir, KFR  
3. sæti Vilborg Lúðvíksdóttir, KFA 
 
 

ÍSLANDSMÓT EINSTAKLINGA 

Íslandsmóti einstaklinga í keilu lauk 16. mars 2021. Keppt var í karla og kvennaflokki.   
Alls tóku 36 einstaklingar þátt í mótinu 23 í karlaflokki og 13 í kvennaflokki og er það 18 
keppendum færra en fyrir tveimur árum þegar síðast mótið var haldið.  Íslandsmeistararnir unnu sér 
rétt til þátttöku í Evrópubikarmóti einstaklinga sem mun fara fram í Chania, Krít dagana 25. Okt. – 
1. Nóv. n.k.   Sigurvegarar voru eftirtaldir: 
 

Kvennaflokkur án forgjafar: 
1. sæti Marika Katarina E Lönnroth, KFR – Íslandsmeistari kvenna 2021 
2. sæti Dagný Edda Þórisdóttir, KFR  
3. sæti Ástrós Pétursdóttir, ÍR 
 

Karlaflokkur án forgjafar: 
1. sæti Hafþór Harðarson, ÍR - Íslandsmeistari karla 2021 
2. sæti Gunnar Þór Ásgeirsson, ÍR  
3. sæti Gústaf Smári Björnsson, KFR 
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Verðlaunadreifing á milli félaga í Íslandsmótum einstaklinga með og án forgjafar 
varð eftirfarandi: 

 
Keilufélag Gull Silfur Brons Samt. ‘21 Samt. ‘20 Samt. ‘19 Samt. ‘18 

KFR    – Keilufélag Reykjavíkur 2 3 1 6 1 3 6 
ÍR       –  Keiludeild ÍR 2 1 1 4 4 7 4 
ÍFH     – Íþróttafélag Heyrnarlausra - - - - - - - 
KR      – Keiludeild KR - - - - - - - 
KFA   – Keilufélag Akraness - - 2 2 1 2 1 
KDK  – Keiludeild Kjalaness - - - - - - - 
ÞÓR   – Keiludeild Þórs - - - - - - 1 

Samtals 4 4 4 12 6 12 12 
 

 

ÍSLANDSMÓT ÖLDUNGA 

Íslandsmóti Öldunga í keilu lauk 8. mars 2021. Keppt var í karla og kvenna flokki.  Þátt tóku í 
mótinu 13 karlar og 10 konur en vonast hafði verið eftir meiri þátttöku.  
 
Sigurvegarar voru eftirtaldir: 
 

Konur 
1. sæti Helga Sigurðardóttir, KFR – Íslandsmeistari Öldunga 2021 
2. sæti Halldóra Íris Ingvarsdóttir, ÍR  
3. sæti Linda Hrönn Magnúsdóttir, ÍR 
 
Karlar 
1. sæti Freyr Bragason, KFR – Íslandsmeistari Öldunga 2020 
2. sæti Þórarinn már Þorbjörnsson, ÍR 
3. sæti Sveinn Þrastarson, KFR 
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ÍSLANDSMÓT UNGLINGA 2021 

Íslandsmóti unglinga í keilu lauk með úrslitum sunnudaginn 21. mars 2021. 
Alls kepptu 30 börn og unglingar í fimm flokkum pilta og stúlkna, en fækkur varð um 1 barn á milli 
ára. Skipting á milli félaga var eftirfarandi: 
 
 
 

Þátttakendur Dr. 
´21 

St. 
´21 

Samtals 
´21 

Dr. 
´20 

St. 
´20 

Samtals 
´20 

Dr. 
´19 

St. 
´19 

Samtals 
´19 

Samtals 
´18 

Samtals 
´17 

KFR     6 3 9 3 2 5 4 3 7 11 11 
KFA     5 4 9 6 5 11 6 3 9 13 12 
ÍR        8 4 12 11 4 15 9 6 15 12 12 
KR                        
Þór        1 1 2 2 

Samtals 19 11 30 20 11 31 19 13 32 38 37 
 

Keppendur í 1. og 2. flokki léku 12 leiki í forkeppni en keppendur í 3., 4. og 5. flokki léku 8 leiki. 
Keppt var í opnum flokki unglinga strax á eftir úrslitum í Íslandsmóti unglinga. 
 
 
Verðlaunadreifing á milli félaga í  mótinu varð eftirfarandi: 

Keilufélag Gull 
21 

Silfur 
21 

Brons 
21 

Samt. 
21 

Gull 
20 

Silfur 
20 

Brons 
20 

Samt. 
20 

Samt. 
19 

Samt. 
18 

Samt. 
17 

Samt. 
16 

Samt. 
15 

KFR 3 3 2 8 4 1 1 6 6 7 7 8 8 

KFA 3 2 1 6 2 3 2 7 6 5 7 7 10 

KR            - - 

ÍR 4 2 3 9 3 4 3 10 14 10 10 12 9 

Þór         2 4 3 1 2 

Samtals 10 7 6 23 9 8 6 23 28 26 
 

27 28 29 

 

 
 
 
Úrslit voru eftirfarandi: 
Íslandsmeistarar í flokkum eru þeir sem eru feitletraðir. 
 

 
Opinn flokkur – PILTAR Opinn flokkur – STÚLKUR 
Íslandsmeistari unglinga í OPNUM FLOKKI Íslandsmeistari unglinga í OPNUM FLOKKI 
 Hlynur Helgi Atlason ÍA Alexandra Kristjánsdóttir ÍR 
 Matthías Leó Sigurðsson KFA Málfríður Jóna Freysdóttir KFR 
 Aron Hafþórsson ÍR Hafdís Eva Laufdal Pétursdóttir ÍR 
 
 
PILTAR:  STÚLKUR: 

1. fl. Aron Hafþórsson    ÍR  1. fl. Alexandra Kristjánsdóttir ÍR 
 Hinrik Óli Gunnarsson ÍR      Málfríður Jóna Freysdóttir  KFR 
 Hlynur Helgi Atlason ÍR   
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2. fl. Hrannar Þór Svansson KFR 2. fl. Hafdís Eva Laufdal Pétursdóttir ÍR 
    Sóley Líf Konráðsdóttir  KFR 
    Helena Eyberg   ÍR 

 
 
3. fl. Ásgeir Karl Gústafsson KFR 3. fl. Nína Rut Magnúsdóttir  ÍA 
 Matthías Leó Sigurðsson ÍA   
 Mikael Aron Vilhelmsson KFR   
 

4. fl. Svavar Steinn Guðjónsson KFR 4. fl. Særós Erla Jóhönnudóttir ÍA 
 Viktor Snær Guðmundsson ÍR    
 Ólafur Breki Sigurðsson KFR   
 
 

 

 

 

MEISTARAKEPPNI UNGMENNA 2020-2021 
Meistarakeppni ungmenna hófst í október. Leiknar voru 5 umferðir og voru veitt verðlaun fyrir 
hverja umferð en jafnframt voru gefin stig eftir því í hvaða sæti keppandi lenti. Leikmaður safnaði 
stigum og eftir allar umferðirnar kom í ljós hver varð „Meistari ungmenna“ í hverjum flokki. 
Ekki voru veitt verðlaun yfir allt árið nema keppandi hafi keppt í meira en helming umferða. 
Í vetur kepptu 27 piltar og 17 stúlkur eða alls 44 börn og unglingar í mótinu.  Þetta er fjölgun frá 
fyrra ári eða 5 ungmenni. Það sem vekur athygli og þarf að skoða er að þetta er þriðja árið í röð þar 
sem svo mikil fækkun er á þátttöku ungmenna, en á þessum þremur árum nemur fækkunin 38 
ungmenni.  Fækkunin er mest í yngsu aldursflokkunum. 
 
1. fl. pilta  (2000-2002)   1. fl. stúlkna  (2000-2002) 

1.sæti Steindór Máni Björnsson ÍR 56 1. sæti Elva Rós Hannesdóttir   ÍR  52  
2.sæti Adam Geir Baldursson ÍR 43 1. sæti Málfríður Jóna Freysdóttir KFR 52 
3.sæti Jóhann Ársæll Atlason ÍA 34 3. Sæti Helga Ósk Freysdóttir KFR 34 

 

2. fl. pilta  (2003-2005)   2. fl. stúlkna  (2003-2005) 

1.sæti Hinrik Óli Gunnarsson   ÍR 56 1. sæti Alexandra Kristjánsdóttir ÍR  56 
2.sæti Aron Hafþórsson ÍR 44 2. sæti Hafdís Eva Laufdal Pétursdóttir ÍR   50 
3.sæti Hlynur Helgi Atlason ÍA 38 3. sæti  
      
 

3. fl. pilta  (2006-2008)   3. fl. stúlkna  (2006-2008) 

1.sæti Matthías Leó Sigurðsson   ÍA 58 1. sæti Sóley Líf Konráðsdóttir  KFR 60 
2.sæti Mikael Aron Vilhelmsson KFR 50 2. sæti Viktoría Þórisdóttir  ÍA 50 
3.sæti Ásgeir Karl Gústafsson KFR 40 3. sæti Nína Rut Magnúsdóttir  ÍA 32 
      
 
4. fl. pilta  (2009-2011)   4. fl. stúlkna  (2009-2011) 

1.sæti Viktor Snær Guðmundsson ÍR 54 1.sæti Bára Líf Gunnarsdóttir ÍR  58 
1.sæti Gottskálk Ryan Guðjónss. ÍR 54 2.sæti Friðmey Dóra Richter ÍA 34 
3.sæti Haukur Leó Ólafsson ÍA 33 3.sæti  
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ÍSLANDSMÓT UNGLINGALIÐA 2020-2021  
 
Mótið var ekki haldið 
 
 
Afreksstarf KLÍ 2020 

Á árinu 2020 lá nánast allt afresstarf niðri vegna Covid19, en þó var farin ein keppnisferð í febrúar 
á Vináttu leikana í Qatar.  Önnur mót voru ávallt blásin af vegna ástands. 
 

Vináttuleikar Ungmenna sem haldið var í Katar í dagana 11. – 16. Febrúar 2020.  

 

Þar áttum við átta keppendur. Fjóra pilta og fjórar stúlkur. 

Stúlkur: Elva Rós Hannesdóttir, Sara Bryndís Sverrisdóttir, Alexandra Kristjánsdóttir og Guðbjörg 

Harpa Sigurðardóttir.  

 

Piltar: Mikael Aron Vilhelmsson, Hinrik Óli Gunnarsson, Jóhann Ársæll Atlason og Steindór Máni 

Björnsson.  

 

Leikið var í einstaklings, tvímennings og liðakeppni. 

Ekki áttum við neinn á palli en árangur hjá okkur var eftirfarandi, en Jóhann Ásæll lék fullkomin 

leik þ.e. 300 í tvímenningi með Steindóri Mána. 

 

 

Einstaklingur piltar: 

10. Sæti Jóhann Ársæll Atlason með 201,83 í meðaltal. 

13. Sæti Steindór Máni Björnsson 197 í meðaltal. 

19. Sæti Hinrik Óli Gunnarsson 186 í meðaltal. 

28. Sæti Mikael Aron Vilhelmsson með 156,33 í meðaltal. 

 

Einstaklingur stúlkur 

11. Sæti Elva Rós Hannesdóttir með 173,17 í meðaltal. 

17. Sæti Alexandra Kristjánsdóttir með 169,50 í meðaltal. 

21. Sæti Guðbjörg Harpa Sigurðardóttir  með 166 í meðaltal. 

22. Sæti Sara Bryndís Sverrisdóttir með 160,67 í meðaltal. 
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Tvímenningskeppni piltar. 

 

5. Sæti Jóhann Ársæll Atlason og Steindór Máni Björnsson  

12. Sæti Mikael Aron Vilhelmsson og Hinrik Óli Gunnarsson 

 

Tvímenningskeppni stúlkur. 

 

9. Sæti Elva Rós Hannesdóttir og Guðbjörg Harpa Sigurðardóttir 

10. Sæti Alexandra Kristjánsdóttir og Sara Bryndís Sverrisdóttir  

 

 

Liðakeppni piltar. 

Úrslit, 6.sæti af 9 

 

Liðakeppni stúlkur  

Úrslit, 5.sæti af 5 

 

Samanlagt piltar. 

Bestur árangur okkar: Jóhann Ársæll Atlason 6. Sæti af 36 

 

Samanlagt stúlkur. 

Bestur árangur okkar:  Elva Rós Hannesdóttir 13. Sæti af 20 

 



1. deild kvenna

# Lið Leikir U J T U J T Skor liðs Skor 
móth.

Stj. Stig

1 KFR-Valkyrjur 14 85 2 39 47 1 8 22.097 19.331 190 147,5
2 ÍR-Buff 14 67 3 56 34 1 21 20.379 20.057 133 112
3 ÍR-Píurnar 14 71 2 53 31 0 25 20.409 19.701 136 111
4 ÍR-TT 14 63 2 61 29 0 27 19.813 20.282 96 100
5 KFR-Afturgöngurnar 14 57 0 69 25 1 30 19.910 20.073 128 88,5
6 ÍR-SK 14 56 3 67 24 0 32 19.597 20.194 118 85
7 KFR-Ásynjur 14 51 2 73 16 1 39 18.648 20.122 101 72
8 ÍR-Elding 14 47 0 79 16 0 40 18.871 19.964 90 67

Árangur liða

KFR-Valkyrjur

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Dagný Edda Þórisdóttir 28 5.114 182,64 19,5 0,7 110 3,9 234 652
Hafdís Pála Jónasdóttir 38 6.617 174,13 27,5 0,7 160 4,2 242 584
Katrín Fjóla Bragadóttir 33 5.611 170,03 21 0,6 101 3,1 214 585
Marika Katarina E. Lönnroth 27 4.755 176,11 18 0,7 106 3,9 222 602

ÍR-Buff

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Ástrós Pétursdóttir 39 7.133 182,9 27 0,7 153 3,9 243 603
Blindur 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Elva Rós Hannesdóttir 23 3.541 153,96 10 0,4 68 3 207 530
Guðrún Soffía Guðmundsdóttir 30 4.743 158,1 17,5 0,6 93 3,1 196 521
Jóhanna Ósk Guðjónsdóttir 31 4.962 160,06 14 0,5 87 2,8 204 532

ÍR-Píurnar

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Alexandra Kristjánsdóttir 42 6.680 159,05 23 0,5 128 3 202 525
Guðbjörg Harpa Sigurðardóttir 39 6.321 162,08 25 0,6 127 3,3 222 597
Hafdís Eva Laufdal Pétursdóttir 42 6.907 164,45 23 0,5 121 2,9 227 579
Sara Bryndís Sverrisdóttir 3 501 167 1 0,3 9 3 200 501

ÍR-TT

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Guðný Gunnarsdóttir 9 1.476 164 4 0,4 25 2,8 181 510
Jónína Ólöf Sighvatsdóttir 33 4.219 127,85 6 0,2 53 1,6 186 461
Linda Hrönn Magnúsdóttir 42 7.376 175,62 30 0,7 157 3,7 245 640
Sigríður Klemensdóttir 42 6.742 160,52 24 0,6 118 2,8 201 544

KFR-Afturgöngurnar

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Harpa Sif Jóhannsdóttir 28 4.458 159,21 12 0,4 80 2,9 206 514
Helga Sigurðardóttir 36 5.904 164 20 0,6 86 2,4 189 539
Jóna Gunnarsdóttir 24 3.540 147,5 9 0,4 46 1,9 187 509
Ragna Guðrún Magnúsdóttir 38 6.008 158,11 16 0,4 87 2,3 206 535

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

Besti árangur

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

Staðan eftir 14. umferð

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar



ÍR-SK

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Bára Ágústsdóttir ÍR-BK 5 760 152 3 0,6 13 2,6 198 438
Blindur 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Guðbjörg Lind Valdimarsdóttir 37 5.578 150,76 18,5 0,5 102 2,8 189 516
Halldóra Í. Ingvarsdóttir ÍR-BK 9 1.396 155,11 1 0,1 29 3,2 206 485
Herdís Gunnarsdóttir ÍR-BK 6 931 155,17 2 0,3 15 2,5 210 495
Margrét Björg Jónsdóttir 33 5.195 157,42 10 0,3 83 2,5 196 534
Nanna Hólm Davíðsdóttir 33 5.737 173,85 22,5 0,7 117 3,5 210 598

KFR-Ásynjur

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Blindur 6 0 0 0 0 0 0 0 0
Eyrún Ingadóttir 7 1.135 162,14 4 0,6 25 3,6 205 527
Helga Ósk Freysdóttir 42 6.760 160,95 20 0,5 111 2,6 197 534
Málfríður Jóna Freysdóttir 42 6.597 157,07 20 0,5 120 2,9 213 558
Sóley Líf Konráðsdóttir 29 4.156 143,31 7,5 0,3 71 2,4 196 474

ÍR-Elding

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Ana Rita Andreade Gomes 24 3.833 159,71 12 0,5 64 2,7 194 541
Anna Kristín Óladóttir 42 6.416 152,76 15 0,4 98 2,3 201 524
Blindur 2 240 120 0 0 0 0 120 240
Heiðrún Dúadóttir 6 503 83,83 0 0 7 1,2 94 259
Karenina Kristín Chiodo 37 5.518 149,14 15 0,4 102 2,8 219 508
Karitas Róbertsdóttir ÍR-N 6 958 159,67 2 0,3 16 2,7 186 490
Snæfríður Telma Jónsson ÍR-N 9 1.403 155,89 3 0,3 20 2,2 197 483

Besti árangur

Fellur vetrar Besti árangur

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar

Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

Nafn Skor vetrar Stig vetrar

Nafn Skor vetrar



# Nafn Lið Skor L Meðaltal

1 Ástrós Pétursdóttir ÍR-Buff 7.133 39 182,9
2 Dagný Edda Þórisdóttir KFR-Valkyrjur 5.114 28 182,64
3 Marika Katarina E. Lönnroth KFR-Valkyrjur 4.755 27 176,11
4 Linda Hrönn Magnúsdóttir ÍR-TT 7.376 42 175,62
5 Hafdís Pála Jónasdóttir KFR-Valkyrjur 6.617 38 174,13
6 Nanna Hólm Davíðsdóttir ÍR-SK 5.737 33 173,85
7 Katrín Fjóla Bragadóttir KFR-Valkyrjur 5.611 33 170,03
8 Sara Bryndís Sverrisdóttir ÍR-Píurnar 501 3 167
9 Hafdís Eva Laufdal Pétursdóttir ÍR-Píurnar 6.907 42 164,45

10 Guðný Gunnarsdóttir ÍR-TT 1.476 9 164
Helga Sigurðardóttir KFR-Afturgöngurnar 5.904 36 164

12 Eyrún Ingadóttir KFR-Ásynjur 1.135 7 162,14
13 Guðbjörg Harpa Sigurðardóttir ÍR-Píurnar 6.321 39 162,08
14 Helga Ósk Freysdóttir KFR-Ásynjur 6.760 42 160,95
15 Sigríður Klemensdóttir ÍR-TT 6.742 42 160,52
16 Jóhanna Ósk Guðjónsdóttir ÍR-Buff 4.962 31 160,06
17 Ana Rita Andreade Gomes ÍR-Elding 3.833 24 159,71
18 Karitas Róbertsdóttir ÍR-Elding 958 6 159,67
19 Harpa Sif Jóhannsdóttir KFR-Afturgöngurnar 4.458 28 159,21
20 Alexandra Kristjánsdóttir ÍR-Píurnar 6.680 42 159,05
21 Ragna Guðrún Magnúsdóttir KFR-Afturgöngurnar 6.008 38 158,11
22 Guðrún Soffía Guðmundsdóttir ÍR-Buff 4.743 30 158,1
23 Margrét Björg Jónsdóttir ÍR-SK 5.195 33 157,42
24 Málfríður Jóna Freysdóttir KFR-Ásynjur 6.597 42 157,07
25 Snæfríður Telma Jónsson ÍR-Elding 1.403 9 155,89
26 Herdís Gunnarsdóttir ÍR-SK 931 6 155,17
27 Halldóra Í. Ingvarsdóttir ÍR-SK 1.396 9 155,11
28 Elva Rós Hannesdóttir ÍR-Buff 3.541 23 153,96
29 Anna Kristín Óladóttir ÍR-Elding 6.416 42 152,76
30 Bára Ágústsdóttir ÍR-SK 760 5 152
31 Guðbjörg Lind Valdimarsdóttir ÍR-SK 5.578 37 150,76
32 Karenina Kristín Chiodo ÍR-Elding 5.518 37 149,14
33 Jóna Gunnarsdóttir KFR-Afturgöngurnar 3.540 24 147,5
34 Sóley Líf Konráðsdóttir KFR-Ásynjur 4.156 29 143,31
35 Jónína Ólöf Sighvatsdóttir ÍR-TT 4.219 33 127,85
36 Blindur ÍR-Elding 240 2 120
37 Heiðrún Dúadóttir ÍR-Elding 503 6 83,83

Árangur einstaklinga

Meðalskor



2. deild kvenna

# Lið Leikir U J T U J T Skor liðs Skor 
móth.

Stj. Stig

1 KFR-Skutlurnar 10 61 1 28 29 0 11 12.974 12.038 51 98,5
2 ÍR-BK 10 58 1 31 29 0 11 13.436 11.715 70 95,5
3 ÍR-N 10 50 0 40 27 1 12 13.013 12.114 45 84,5
4 ÍA-Meyjur 10 51 0 39 24 0 16 12.112 11.472 28 80
5 ÍR-KK 10 31 1 58 9 1 30 10.842 12.486 23 43
6 ÖSP-Gyðjur 10 17 1 72 1 0 39 10.149 12.701 7 18,5

Árangur liða

KFR-Skutlurnar

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Anna Soffía Guðmundsdóttir 27 3.948 146,22 20 0,7 62 2,3 210 489
Guðrún Arnarsdóttir 21 2.986 142,19 12 0,6 41 2 168 473
Karen Lynn Thorsteinsson 24 3.482 145,08 18,5 0,8 51 2,1 193 500
Valborg Sturludóttir 6 698 116,33 3 0,5 6 1 143 352
Þórunn Stefanía Jónsdóttir 12 1.860 155 8 0,7 28 2,3 222 526

ÍR-BK

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Bára Ágústsdóttir 24 3.742 155,92 19 0,8 54 2,3 190 505
Geirdís Hanna Kristjánsdóttir 22 3.262 148,27 11,5 0,5 50 2,3 188 505
Halldóra Í. Ingvarsdóttir 5 733 146,6 4 0,8 7 1,4 172 482
Herdís Gunnarsdóttir 23 3.326 144,61 14 0,6 36 1,6 187 495
Laufey Sigurðardóttir 13 1.832 140,92 7 0,5 19 1,5 189 497
Nanna Hólm Davíðsdóttir ÍR-SK 3 541 180,33 3 1 9 3 201 541

ÍR-N

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Hanna Emelita Gunnlaugsdóttir 30 3819 127,3 12 0,4 45 1,5 169 425
Karitas Róbertsdóttir 30 4.386 146,2 15 0,5 68 2,3 193 497
Snæfríður Telma Jónsson 30 4.808 160,27 23 0,8 82 2,7 198 515

ÍA-Meyjur

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Birgitta Þura Birgisdóttir 23 3.325 144,57 13 0,6 53 2,3 212 460
Jónína Magnúsdóttir 6 797 132,83 2 0,3 8 1,3 161 401
Juliet Joensen 1 90 90 0 0 0 0 90 90
Nína Rut Magnúsdóttir 4 402 100,5 2 0,5 2 0,5 131 322
Viktoría Hrund Þórisdóttir 26 3024 116,31 10 0,4 40 1,5 172 423
Vilborg Lúðvíksdóttir 30 4.474 149,13 24 0,8 73 2,4 185 510

ÍR-KK

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Andrea Björk Sigrúnardóttir 5 689 137,8 2 0,4 6 1,2 146 428
Blindur 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Hrafnhildur Siguróladóttir 26 3.265 125,58 9 0,3 33 1,3 166 408
Valgerður Jónsdóttir 28 3.082 110,07 4,5 0,2 26 0,9 155 391
Valgerður Rún Benediktsdóttir 28 3.806 135,93 16 0,6 48 1,7 181 465

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

Besti árangur

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

Staðan eftir 10. umferð

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar



ÖSP-Gyðjur

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Ása Björk Gísladóttir 14 1144 81,71 0 0 10 0,7 136 330
Ásta Hlöðversdóttir 19 2170 114,21 5 0,3 20 1,1 154 385
Rut Ottósdóttir 20 2.371 118,55 5 0,3 20 1 148 377
Sigrún Huld Hrafnsdóttir 19 2655 139,74 6 0,3 35 1,8 189 481
Þórdís Erlingsdóttir 18 1.809 100,5 1,5 0,1 9 0,5 121 340

# Nafn Lið Skor L Meðaltal

1 Nanna Hólm Davíðsdóttir ÍR-BK 541 3 180,33
2 Snæfríður Telma Jónsson ÍR-N 4.808 30 160,27
3 Bára Ágústsdóttir ÍR-BK 3.742 24 155,92
4 Þórunn Stefanía Jónsdóttir KFR-Skutlurnar 1.860 12 155
5 Vilborg Lúðvíksdóttir ÍA-Meyjur 4.474 30 149,13
6 Geirdís Hanna Kristjánsdóttir ÍR-BK 3.262 22 148,27
7 Halldóra Í. Ingvarsdóttir ÍR-BK 733 5 146,6
8 Anna Soffía Guðmundsdóttir KFR-Skutlurnar 3.948 27 146,22
9 Karitas Róbertsdóttir ÍR-N 4.386 30 146,2

10 Karen Lynn Thorsteinsson KFR-Skutlurnar 3.482 24 145,08
11 Herdís Gunnarsdóttir ÍR-BK 3.326 23 144,61
12 Birgitta Þura Birgisdóttir ÍA-Meyjur 3.325 23 144,57
13 Guðrún Arnarsdóttir KFR-Skutlurnar 2.986 21 142,19
14 Laufey Sigurðardóttir ÍR-BK 1.832 13 140,92
15 Sigrún Huld Hrafnsdóttir ÖSP-Gyðjur 2.655 19 139,74
16 Andrea Björk Sigrúnardóttir ÍR-KK 689 5 137,8
17 Valgerður Rún Benediktsdóttir ÍR-KK 3.806 28 135,93
18 Jónína Magnúsdóttir ÍA-Meyjur 797 6 132,83
19 Hanna Emelita Gunnlaugsdóttir ÍR-N 3.819 30 127,3
20 Hrafnhildur Siguróladóttir ÍR-KK 3.265 26 125,58
21 Rut Ottósdóttir ÖSP-Gyðjur 2.371 20 118,55
22 Valborg Sturludóttir KFR-Skutlurnar 698 6 116,33
23 Viktoría Hrund Þórisdóttir ÍA-Meyjur 3.024 26 116,31
24 Ásta Hlöðversdóttir ÖSP-Gyðjur 2.170 19 114,21
25 Valgerður Jónsdóttir ÍR-KK 3.082 28 110,07
26 Nína Rut Magnúsdóttir ÍA-Meyjur 402 4 100,5

Þórdís Erlingsdóttir ÖSP-Gyðjur 1.809 18 100,5
28 Juliet Joensen ÍA-Meyjur 90 1 90
29 Ása Björk Gísladóttir ÖSP-Gyðjur 1.144 14 81,71

Árangur einstaklinga

Meðalskor

Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangurNafn Skor vetrar



1. deild karla

# Lið Leikir U J T U J T Skor liðs Skor 
móth.

Stj. Stig

1 ÍR-PLS 9 56 0 25 30 0 6 16.870 14.577 166 95
2 KFR-Stormsveitin 9 50 0 31 23 0 13 15.904 15.065 145 79
3 ÍA 9 47 1 33 24 0 12 15.700 15.252 139 78,5
4 KFR-Lærlingar 9 39 0 42 22 0 14 15.399 15.202 134 66
5 ÍR-S 9 41 1 39 18 0 18 15.562 15.869 128 64,5
6 ÍR-KLS 9 40 0 41 20 0 16 16.079 15.904 148 64
7 ÍR-A 9 35 1 45 13 0 23 13.777 14.817 94 52,5
8 KFR-Grænu töffararnir 9 35 1 45 10 0 26 14.921 15.356 74 47,5
9 KR-A 9 31 2 48 11 1 24 14.600 15.581 115 45,5

10 ÍR-L 9 28 0 53 8 1 27 14.451 15.640 118 37,5

Árangur liða

ÍR-PLS

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Bjarni Páll Jakobsson 19 3.648 192 12 0,6 106 5,6 279 699
Einar Már Björnsson 18 3.635 201,94 11 0,6 103 5,7 265 717
Gunnar Þór Ásgeirsson 24 5.078 211,58 19 0,8 162 6,8 267 691
Hafþór Harðarson 20 4.509 225,45 14 0,7 140 7 290 735

KFR-Stormsveitin

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Ásgeir Karl Gústafsson 6 991 165,17 4 0,7 22 3,7 208 582
Guðjón Júlíusson 15 2777 185,13 5 0,3 72 4,8 269 699
Gústaf Smári Björnsson 26 5.457 209,88 21 0,8 169 6,5 264 712
Mikael Aron Vilhelmsson 16 2.839 177,44 8 0,5 73 4,6 262 602
Skúli Freyr Sigurðsson 18 3840 213,33 12 0,7 112 6,2 278 722

ÍA

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Aron Fannar Benteinsson 9 1.572 174,67 4 0,4 30 3,3 214 569
Guðmundur Sigurðsson 21 3.880 184,76 10 0,5 90 4,3 220 588
Hlynur Helgi Atlason 3 549 183 1 0,3 12 4 208 549
Jóhann Ársæll Atlason 24 4.652 193,83 14,5 0,6 125 5,2 232 650
Magnús Sigurjón Guðmundsson 24 5047 210,29 18 0,8 155 6,5 269 740

KFR-Lærlingar

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Alexander Halldórsson 20 3.506 175,3 6 0,3 94 4,7 243 623
Andri Freyr Jónsson 27 5.032 186,37 11 0,4 136 5 257 688
Freyr Bragason 16 3.108 194,25 9 0,6 73 4,6 253 661
Jón Ingi Ragnarsson 18 3753 208,5 13 0,7 100 5,6 266 729

ÍR-S

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Daníel Ingi Gottskálksson 2 262 131 0 0 6 3 142 142
Hlynur Örn Ómarsson 27 5.543 205,3 18,5 0,7 151 5,6 258 749
Steindór Máni Björnsson 27 5.162 191,19 12 0,4 141 5,2 266 684
Þorsteinn Hanning Kristinsson 25 4.595 183,8 11 0,4 119 4,8 278 715

Staðan eftir 9. umferð

Fellur vetrar

Stig vetrar Fellur vetrar

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

Besti árangur

Nafn Skor vetrar Stig vetrar

Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

Nafn Skor vetrar

Nafn

Besti árangur



ÍR-KLS

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Andrés Páll Júlíusson 27 5.521 204,48 12 0,4 155 5,7 278 741
Arnar Sæbergsson 27 5.525 204,63 17 0,6 175 6,5 269 683
Stefán Claessen 9 1.794 199,33 3 0,3 53 5,9 264 666
Þórhallur Hálfdánarson 18 3.239 179,94 8 0,4 81 4,5 253 582

ÍR-A

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Adam Pawel Blaszczak 24 4.825 201,04 16,5 0,7 127 5,3 247 667
Blindur 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Egill Baldursson 3 341 113,67 0 0 2 0,7 116 341
Svavar Þór Einarsson 27 4.505 166,85 7 0,3 92 3,4 221 568
Þorleifur Jón Hreiðarsson 18 3.399 188,83 12 0,7 83 4,6 233 650

6 707 117,83 0 0 6 1 143 383

KFR-Grænu töffararnir

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Björn Birgisson 8 1.483 185,38 2 0,3 42 5,3 235 553
Björn Guðgeir Sigurðsson 24 4198 174,92 10 0,4 105 4,4 246 621
Róbert Dan Sigurðsson 26 4.913 188,96 13 0,5 131 5 232 603
Steinþór Jóhannsson 23 4.327 188,13 10,5 0,5 113 4,9 246 633

KR-A

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Björn Kristinsson 27 4.895 181,3 14 0,5 120 4,4 212 591
Magnús Reynisson 27 4.882 180,81 9,5 0,4 107 4 225 604
Matthías Helgi Júlíusson 27 4.823 178,63 8,5 0,3 119 4,4 225 611

ÍR-L

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Hinrik Óli Gunnarsson 27 4.827 178,78 8 0,3 126 4,7 222 610
Kristján Þórðarson 27 4.955 183,52 13 0,5 115 4,3 247 652
Þórarinn Már Þorbjörnsson 27 4.669 172,93 7 0,3 90 3,3 234 563

Stig vetrar Fellur vetrar

Fellur vetrar

Stig vetrar Fellur vetrar

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar

Besti árangurNafn Skor vetrar

Besti árangur

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

Besti árangur

Nafn Skor vetrar Stig vetrar

Nafn Skor vetrar

Besti árangur



# Nafn Lið Skor L Meðaltal

1 Hafþór Harðarson ÍR-PLS 4.509 20 225,45
2 Skúli Freyr Sigurðsson KFR-Stormsveitin 3.840 18 213,33
3 Gunnar Þór Ásgeirsson ÍR-PLS 5.078 24 211,58
4 Magnús Sigurjón Guðmundsson ÍA 5.047 24 210,29
5 Gústaf Smári Björnsson KFR-Stormsveitin 5.457 26 209,88
6 Jón Ingi Ragnarsson KFR-Lærlingar 3.753 18 208,5
7 Hlynur Örn Ómarsson ÍR-S 5.543 27 205,3
8 Arnar Sæbergsson ÍR-KLS 5.525 27 204,63
9 Andrés Páll Júlíusson ÍR-KLS 5.521 27 204,48

10 Einar Már Björnsson ÍR-PLS 3.635 18 201,94
11 Adam Pawel Blaszczak ÍR-A 4.825 24 201,04
12 Stefán Claessen ÍR-KLS 1.794 9 199,33
13 Freyr Bragason KFR-Lærlingar 3.108 16 194,25
14 Jóhann Ársæll Atlason ÍA 4.652 24 193,83
15 Bjarni Páll Jakobsson ÍR-PLS 3.648 19 192
16 Steindór Máni Björnsson ÍR-S 5.162 27 191,19
17 Róbert Dan Sigurðsson KFR-Grænu töffararnir 4.913 26 188,96
18 Þorleifur Jón Hreiðarsson ÍR-A 3.399 18 188,83
19 Steinþór Jóhannsson KFR-Grænu töffararnir 4.327 23 188,13
20 Andri Freyr Jónsson KFR-Lærlingar 5.032 27 186,37
21 Björn Birgisson KFR-Grænu töffararnir 1.483 8 185,38
22 Guðjón Júlíusson KFR-Stormsveitin 2.777 15 185,13
23 Guðmundur Sigurðsson ÍA 3.880 21 184,76
24 Þorsteinn Hanning Kristinsson ÍR-S 4.595 25 183,8
25 Kristján Þórðarson ÍR-L 4.955 27 183,52
26 Hlynur Helgi Atlason ÍA 549 3 183
27 Björn Kristinsson KR-A 4.895 27 181,3
28 Magnús Reynisson KR-A 4.882 27 180,81
29 Þórhallur Hálfdánarson ÍR-KLS 3.239 18 179,94
30 Hinrik Óli Gunnarsson ÍR-L 4.827 27 178,78
31 Matthías Helgi Júlíusson KR-A 4.823 27 178,63
32 Mikael Aron Vilhelmsson KFR-Stormsveitin 2.839 16 177,44
33 Alexander Halldórsson KFR-Lærlingar 3.506 20 175,3
34 Björn Guðgeir Sigurðsson KFR-Grænu töffararnir 4.198 24 174,92
35 Aron Fannar Benteinsson ÍA 1.572 9 174,67
36 Þórarinn Már Þorbjörnsson ÍR-L 4.669 27 172,93
37 Svavar Þór Einarsson ÍR-A 4.505 27 166,85
38 Ásgeir Karl Gústafsson KFR-Stormsveitin 991 6 165,17
39 Daníel Ingi Gottskálksson ÍR-S 262 2 131
40 Þorsteinn Már Kristinsson ÍR-A 707 6 117,83
41 Egill Baldursson ÍR-A 341 3 113,67

Árangur einstaklinga

Meðalskor



# Lið Leikir U J T U J T Skor liðs Skor 
móth.

Stj. Stig

1 ÍA-W 9 54 0 27 27 0 9 13.533 12.424 78 88
2 Þór 9 53 0 28 25 0 11 13.372 12.587 79 85
3 KFR-JP-Kast 9 50 0 31 22 0 14 13.202 12.668 79 78
4 KFR-Þröstur 9 48 0 33 23 1 12 13.838 13.039 108 77,5
5 ÍR-Naddóður 9 39 1 41 19 0 17 12.920 12.868 67 63,5
6 ÍR-Blikk 9 34 0 47 18 0 18 12.737 12.728 63 56
7 ÍR-Broskarlar 9 33 1 47 14 1 21 12.414 12.828 68 51
8 Þór-Víkingar 9 31 0 50 12 1 23 11.886 12.549 52 46,5
9 ÍR-Fagmaður 9 32 0 49 11 1 24 11.906 12.841 39 46,5

10 ÍR-NAS 9 30 0 51 7 0 29 11.617 12.893 60 38

Árangur liða

ÍA-W

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Ársæll Erlingsson 2 236 118 0 0 4 2 135 135
Einar Jóel Ingólfsson 27 4442 164,52 18 0,7 82 3 213 567
Matthías Leó Sigurðsson 25 3992 159,68 15 0,6 91 3,6 191 535
Sigurður Þorsteinn Guðmundsson 26 4.761 183,12 21 0,8 124 4,8 255 649
Valdimar Guðmundsson 1 102 102 0 0 0 0 102 102

Þór

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Birkir Örn Erlingsson 15 2.154 143,6 7 0,5 45 3 202 482
Guðmundur Konráðsson 25 4.154 166,16 17 0,7 73 2,9 205 546
Ólafur Þór Ólafsson Hjaltalín 27 4.769 176,63 20 0,7 127 4,7 224 584
Rúnar Ingi Grétarsson 14 2.295 163,93 9 0,6 46 3,3 183 509

KFR-JP-Kast

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Gunnar Gunnarsson 10 1.523 152,3 4 0,4 26 2,6 190 528
Ísak Freyr Konráðsson 16 2.134 133,38 4 0,3 34 2,1 158 432
Konráð Þór Ólafsson 24 4.403 183,46 21 0,9 94 3,9 219 605
Ólafur Ólafsson 9 1.413 157 7 0,8 25 2,8 189 476
Valgeir Þórisson 22 3.729 169,5 14 0,6 79 3,6 223 582

KFR-Þröstur

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Ársæll Björgvinsson 7 966 138 1 0,1 11 1,6 155 408
Jóel Eiður Einarsson 27 4.563 169 19 0,7 88 3,3 213 570
Sigurður Valur Sverrisson 23 3.783 164,48 13 0,6 66 2,9 221 563
Sveinn Þrastarson 24 4.526 188,58 15 0,6 112 4,7 242 656

ÍR-Naddóður

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Bjarki Sigurðsson 27 4.660 172,59 18,5 0,7 108 4 254 607
Ingi Már Gunnarsson 27 3.911 144,85 8 0,3 53 2 186 489
Sigurður Björn Bjarkason 27 4.349 161,07 13 0,5 102 3,8 232 608

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

Fellur vetrar Besti árangur

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

Nafn Skor vetrar Stig vetrar

Nafn Skor vetrar

Besti árangur

Staðan eftir 9. umferð

Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

2. deild karla

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar



ÍR-Blikk

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Brynjar Lúðvíksson 22 3.958 179,91 14 0,6 78 3,5 238 598
Davíð R. Sigurðsson 18 2.806 155,89 8 0,4 55 3,1 191 490
Haukur Guðmundsson 17 2.282 134,24 5 0,3 42 2,5 170 463
Ólafur Jóhann Sólmundarson 9 1.480 164,44 2 0,2 32 3,6 192 544
Skúli Ágústsson 15 2.211 147,4 5 0,3 35 2,3 170 486

ÍR-Broskarlar

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Ásgeir Henningsson 21 3560 169,52 11,5 0,5 68 3,2 203 565
Atli Þór Kárason 18 2.540 141,11 6 0,3 27 1,5 177 446
Jóhann Ágúst Jóhannsson 21 3.017 143,67 6 0,3 57 2,7 171 458
Snæbjörn B Þormóðsson 21 3.297 157 10 0,5 55 2,6 202 529

Þór-Víkingar

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Árni Guðlaugsson 3 250 83,33 0 0 0 0 89 250
Björgvin Helgi Valdimarsson 18 2.823 156,83 12 0,7 60 3,3 229 524
Höskuldur Stefánsson 27 3.786 140,22 10 0,4 58 2,1 200 551
Njáll Harðarson 6 807 134,5 1 0,2 10 1,7 158 435
Þorgeir Jónsson 27 4.220 156,3 8 0,3 77 2,9 183 504

ÍR-Fagmaður

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Egill Baldursson 24 3.932 163,83 13 0,5 89 3,7 204 553
Svavar Þór Einarsson ÍR-A 8 1.361 170,13 7 0,9 26 3,3 210 563
Unnar Óli Þórsson 10 1.361 136,1 2 0,2 16 1,6 182 406
Vignir Val Steinarsson 13 1.473 113,31 0 0 19 1,5 144 395
Þorsteinn Már Kristinsson 26 3.779 145,35 10 0,4 74 2,8 185 494

ÍR-NAS

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Halldór Guðmundsson 5 607 121,4 0 0 5 1 127 127
Jafet Óskarsson 20 2.861 143,05 8 0,4 41 2,1 188 482
Jón Kristinn Sveinsson 22 3.400 154,55 10 0,5 59 2,7 192 508
Tómas Helgi Jóhannsson 13 1.835 141,15 4 0,3 23 1,8 198 486
Valdimar Guðmundsson 21 2.914 138,76 8 0,4 45 2,1 186 470

Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangurNafn Skor vetrar

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

Nafn Skor vetrar Stig vetrar

Nafn Skor vetrar

Fellur vetrar Besti árangur



# Nafn Lið Skor L Meðaltal

1 Sveinn Þrastarson KFR-Þröstur 4.526 24 188,58
2 Konráð Þór Ólafsson KFR-JP-Kast 4.403 24 183,46
3 Sigurður Þorsteinn Guðmundsson ÍA-W 4.761 26 183,12
4 Brynjar Lúðvíksson ÍR-Blikk 3.958 22 179,91
5 Ólafur Þór Ólafsson Hjaltalín Þór 4.769 27 176,63
6 Bjarki Sigurðsson ÍR-Naddóður 4.660 27 172,59
7 Svavar Þór Einarsson ÍR-Fagmaður 1.361 8 170,13
8 Ásgeir Henningsson ÍR-Broskarlar 3.560 21 169,52
9 Valgeir Þórisson KFR-JP-Kast 3.729 22 169,5

10 Jóel Eiður Einarsson KFR-Þröstur 4.563 27 169
11 Guðmundur Konráðsson Þór 4.154 25 166,16
12 Einar Jóel Ingólfsson ÍA-W 4.442 27 164,52
13 Sigurður Valur Sverrisson KFR-Þröstur 3.783 23 164,48
14 Ólafur Jóhann Sólmundarson ÍR-Blikk 1.480 9 164,44
15 Rúnar Ingi Grétarsson Þór 2.295 14 163,93
16 Egill Baldursson ÍR-Fagmaður 3.932 24 163,83
17 Sigurður Björn Bjarkason ÍR-Naddóður 4.349 27 161,07
18 Matthías Leó Sigurðsson ÍA-W 3.992 25 159,68
19 Snæbjörn B Þormóðsson ÍR-Broskarlar 3.297 21 157
20 Ólafur Ólafsson KFR-JP-Kast 1.413 9 157
21 Björgvin Helgi Valdimarsson Þór-Víkingar 2.823 18 156,83
22 Þorgeir Jónsson Þór-Víkingar 4.220 27 156,3
23 Davíð R. Sigurðsson ÍR-Blikk 2.806 18 155,89
24 Jón Kristinn Sveinsson ÍR-NAS 3.400 22 154,55
25 Gunnar Gunnarsson KFR-JP-Kast 1.523 10 152,3
26 Skúli Ágústsson ÍR-Blikk 2.211 15 147,4
27 Þorsteinn Már Kristinsson ÍR-Fagmaður 3.779 26 145,35
28 Ingi Már Gunnarsson ÍR-Naddóður 3.911 27 144,85
29 Jóhann Ágúst Jóhannsson ÍR-Broskarlar 3.017 21 143,67
30 Birkir Örn Erlingsson Þór 2.154 15 143,6
31 Jafet Óskarsson ÍR-NAS 2.861 20 143,05
32 Tómas Helgi Jóhannsson ÍR-NAS 1.835 13 141,15
33 Atli Þór Kárason ÍR-Broskarlar 2.540 18 141,11
34 Höskuldur Stefánsson Þór-Víkingar 3.786 27 140,22
35 Valdimar Guðmundsson ÍR-NAS 2.914 21 138,76
36 Ársæll Björgvinsson KFR-Þröstur 966 7 138
37 Unnar Óli Þórsson ÍR-Fagmaður 1.361 10 136,1
38 Njáll Harðarson Þór-Víkingar 807 6 134,5
39 Haukur Guðmundsson ÍR-Blikk 2.282 17 134,24
40 Ísak Freyr Konráðsson KFR-JP-Kast 2.134 16 133,38
41 Halldór Guðmundsson ÍR-NAS 607 5 121,4
42 Ársæll Erlingsson ÍA-W 236 2 118
43 Vignir Val Steinarsson ÍR-Fagmaður 1.473 13 113,31
44 Valdimar Guðmundsson ÍA-W 102 1 102
45 Árni Guðlaugsson Þór-Víkingar 250 3 83,33

Árangur einstaklinga

Meðalskor



3. deild karla

# Lið Leikir U J T U J T Skor liðs Skor 
móth.

Stj. Stig

1 ÍR-Land 14 96 2 28 52 1 3 20.639 16.461 105 163,5
2 ÍR-T 14 78 0 48 40 0 16 19.364 17.561 95 128
3 ÍA-C 14 76 2 48 36 0 20 18.843 17.018 78 123
4 ÍR-Keila.is 14 78 1 47 34 1 21 18.289 17.414 80 122
5 ÍA-B 14 66 0 60 30 0 26 17.268 17.027 49 103
6 Ösp-Ásar 14 43 3 80 14 0 42 15.515 17.390 29 60,5
7 ÍR-Gaurar 14 41 1 84 13 0 43 16.070 18.254 35 57,5
8 Ösp-Goðar 14 21 1 104 4 0 52 12.519 17.382 10 26,5

Árangur liða

ÍR-Land

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Adam Geir Baldursson 29 4.360 150,34 19,5 0,7 69 2,4 209 478
Aron Hafþórsson 33 6.116 185,33 28 0,8 166 5 236 651
Guðbjörn Joshua Guðjónsson 32 5.182 161,94 25 0,8 113 3,5 231 582
Hlynur Freyr Pétursson 32 4.981 155,66 24,5 0,8 93 2,9 196 522

ÍR-T

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Alfreð Gústaf Maríusson 28 4.070 145,36 18 0,6 75 2,7 185 504
Bharat Singh 33 5.472 165,82 25 0,8 97 2,9 212 566
Hörður Finnur Magnússon 37 5.738 155,08 23 0,6 107 2,9 197 491
Skúli Arnfinnsson 28 4.084 145,86 12 0,4 57 2 178 485

ÍA-C

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Alex Þór Einarsson 30 3.577 119,23 8,5 0,3 56 1,9 168 439
Guðmundur Sigurðsson ÍA 10 1.791 179,1 8 0,8 40 4 212 580
Hlynur Helgi Atlason 38 6.424 169,05 30 0,8 155 4,1 233 626
Ísak Birkir Sævarsson 42 5.994 142,71 24,5 0,6 114 2,7 193 487
Jóhann Ársæll Atlason ÍA 6 1.057 176,17 6 1 30 5 219 529

ÍR-Keila.is

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Andrés Haukur Hreinsson 30 4554 151,8 23 0,8 72 2,4 194 539
Birgir Guðlaugsson 33 4.918 149,03 21 0,6 75 2,3 189 505
Guðmundur Jóhann Kristófersson 9 1.260 140 4 0,4 12 1,3 160 434
Hafsteinn Júlíusson 3 433 144,33 3 1 2 0,7 155 433
Jón Ólafur Árnason 18 2.614 145,22 9 0,5 38 2,1 166 481
Vilhelm Pétursson 33 4.510 136,67 18,5 0,6 66 2 191 479

ÍA-B

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Anton Kristjánsson 42 5.755 137,02 22 0,5 96 2,3 189 466
Ársæll Erlingsson 12 1627 135,58 4 0,3 30 2,5 168 431
Guðjón Gunnarsson 33 4.891 148,21 20 0,6 83 2,5 183 502
Matthías Leó Sigurðsson ÍA-W 3 515 171,67 3 1 15 5 186 515
Sævar Þór Magnússon 36 4.480 124,44 17 0,5 54 1,5 175 447

Besti árangur

Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

Nafn Skor vetrar Stig vetrar

Nafn Skor vetrar

Fellur vetrar Besti árangur

Staðan eftir 14. umferð

Fellur vetrar Besti árangur

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar

Nafn Skor vetrar Stig vetrar

Besti árangur

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar



Ösp-Ásar

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Blindur 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Haukur Guðmundsson 31 3.738 120,58 9,5 0,3 31 1 162 395
Jón Þórarinsson 32 4.284 133,88 15 0,5 63 2 178 458
Kristinn A. Sörensen Eiríksson 28 3.068 109,57 7 0,3 33 1,2 155 388
Vilhjálmur Þór Jónsson 32 4425 138,28 13 0,4 50 1,6 175 461

ÍR-Gaurar

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Böðvar Már Böðvarsson 32 3703 115,72 7 0,2 52 1,6 156 431
Kristinn Már Þorsteinsson 24 2823 117,63 7,5 0,3 40 1,7 156 408
Marek Wolanczyk 30 3496 116,53 6 0,2 35 1,2 165 424
Tristan Máni Nínuson 40 6048 151,2 21 0,5 106 2,7 202 543

ÖSP-Goðar

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Bjarki Rúnar Steinarsson 39 3.832 98,26 2 0,1 27 0,7 134 359
Blindur 4 45 11,25 0 0 0 0 45 45
Daníel Ólafsson 5 505 101 2 0,4 2 0,4 113 294
Einar Kári Guðmundsson 2 175 87,5 0 0 2 1 91 175
Einar Scheving 33 2.952 89,45 2 0,1 23 0,7 127 296
Magnús Ragnarsson 40 4.638 115,95 13,5 0,3 49 1,2 146 401
Stefán Erlendsson 3 372 124 2 0,7 6 2 138 372

Besti árangur

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur



# Nafn Lið Skor L Meðaltal

1 Aron Hafþórsson ÍR-Land 6.116 33 185,33
2 Guðmundur Sigurðsson ÍA-C 1.791 10 179,1
3 Jóhann Ársæll Atlason ÍA-C 1.057 6 176,17
4 Matthías Leó Sigurðsson ÍA-B 515 3 171,67
5 Hlynur Helgi Atlason ÍA-C 6.424 38 169,05
6 Bharat Singh ÍR-T 5.472 33 165,82
7 Guðbjörn Joshua Guðjónsson ÍR-Land 5.182 32 161,94
8 Hlynur Freyr Pétursson ÍR-Land 4.981 32 155,66
9 Hörður Finnur Magnússon ÍR-T 5.738 37 155,08

10 Andrés Haukur Hreinsson ÍR-Keila.is 4.554 30 151,8
11 Tristan Máni Nínuson ÍR-Gaurar 6.048 40 151,2
12 Adam Geir Baldursson ÍR-Land 4.360 29 150,34
13 Birgir Guðlaugsson ÍR-Keila.is 4.918 33 149,03
14 Guðjón Gunnarsson ÍA-B 4.891 33 148,21
15 Skúli Arnfinnsson ÍR-T 4.084 28 145,86
16 Alfreð Gústaf Maríusson ÍR-T 4.070 28 145,36
17 Jón Ólafur Árnason ÍR-Keila.is 2.614 18 145,22
18 Hafsteinn Júlíusson ÍR-Keila.is 433 3 144,33
19 Ísak Birkir Sævarsson ÍA-C 5.994 42 142,71
20 Guðmundur Jóhann Kristófersson ÍR-Keila.is 1.260 9 140
21 Vilhjálmur Þór Jónsson Ösp-Ásar 4.425 32 138,28
22 Anton Kristjánsson ÍA-B 5.755 42 137,02
23 Vilhelm Pétursson ÍR-Keila.is 4.510 33 136,67
24 Ársæll Erlingsson ÍA-B 1.627 12 135,58
25 Jón Þórarinsson Ösp-Ásar 4.284 32 133,88
26 Sævar Þór Magnússon ÍA-B 4.480 36 124,44
27 Stefán Erlendsson Ösp-Goðar 372 3 124
28 Haukur Guðmundsson Ösp-Ásar 3.738 31 120,58
29 Alex Þór Einarsson ÍA-C 3.577 30 119,23
30 Kristinn Már Þorsteinsson ÍR-Gaurar 2.823 24 117,63
31 Marek Wolanczyk ÍR-Gaurar 3.496 30 116,53
32 Magnús Ragnarsson Ösp-Goðar 4.638 40 115,95
33 Böðvar Már Böðvarsson ÍR-Gaurar 3.703 32 115,72
34 Kristinn A. Sörensen Eiríksson Ösp-Ásar 3.068 28 109,57
35 Daníel Ólafsson Ösp-Goðar 505 5 101
36 Bjarki Rúnar Steinarsson Ösp-Goðar 3.832 39 98,26
37 Einar Scheving Ösp-Goðar 2.952 33 89,45
38 Einar Kári Guðmundsson Ösp-Goðar 175 2 87,5
39 Blindur Ösp-Goðar 45 4 11,25

Meðalskor

Árangur einstaklinga
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Skýr. 2020 2019

Rekstrartekjur

Skráningargjöld liða ................................................. 2 1.853.500 1.981.500

Þátttökugjöld ýmissa móta og æfinga ...................... 2 1.030.500 5.443.166

Tekjur vegna erlendra móta og afrekshópa .............. 1 3.192.964 6.863.328

Útbreiðslustyrkur ÍSÍ ................................................. 3.316.441 2.525.821

Afrekssjóður ÍSÍ ....................................................... 5.926.565 7.228.912

Önnur framlög frá ÍSÍ ............................................... 2.750.000 2.750.000

Lottó - tekjur ............................................................. 6.064.722 4.167.925

24.134.692 30.960.652

Rekstrargjöld

Kostnaður vegna móta   ........................................... 4 1.334.730 5.665.325

Kostnaður vegna erlendra móta og afrekshópa ....... 3 6.609.078 15.356.697

Útgáfa, útbreiðslu og kynningarstarf ........................ 5 177.300 446.537

Laun og launatengd gjöld ......................................... 6 7.976.362 6.376.017

Skrifstofukostnaður .................................................. 7 939.509 1.338.369

Annar rekstrarkostnaður .......................................... 8 186.191 459.660

17.223.170 29.642.605

Rekstrarafgangur   fyrir fjármagnsliði 6.911.522 1.318.047

Fjármagnsliðir

Fjármunatekjur ......................................................... 59.786 174.684

Fjármagnsgjöld ........................................................ -59.710 -67.688

76 106.996

Rekstrarafgangur ársins 6.911.598 1.425.043

Rekstrarreikningur ársins 2020

Keilusamband Íslands
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Eignir Skýr. 2020 2019

Veltufjármunir

9 892.768 2.347.845 

2.435.532 2.906.515 

1.844.285 1.381.521 

22.393.262 12.550.089 

27.565.847 19.185.970 

27.565.847 19.185.970 

Eigið fé og skuldir Skýr. 2020 2019

Eigið fé

 100.000 100.000 

Óráðstafað eigið fé 1.1. ........................................... 16.933.484 15.508.441 

6.911.598 1.425.043 

23.945.082 17.033.484 

Skammtímaskuldir

3.620.765 2.152.486 

3.620.765 2.152.486 

27.565.847 19.185.970 

Efnahagsreikningur    31. desember 2020

  Bankainnistæður ........................................................

  Óinnheimtar tekjur .....................................................

  Viðskiptakröfur - ÍSÍ ...................................................

  Fyrirfram greiddur kostnaður .....................................

Eigið fé

Eignir samtals

    Stofnfé .....................................................................

    Rekstrarafgangur ársins ..........................................

  Ógr. kostnaður og ýmsar skammtímaskuldir .............

Skuldir

Eigið fé og skuldir

Keilusamband Íslands
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                      Skýringar 

Skýr 2020 2019

1.  Tekjur vegna erlendra móta og afrekshópa

 

Boðsmót Quatar ................................................................ 1.736.172 1.645.189

Evrópumót unglinga  ......................................................... 0 1.656.690

Evrópumót öldunga ........................................................... 973.358 0

Evrópumót karla ................................................................ 0 1.018.488

Heimsmeistaramót öldunga .............................................. 0 457.090

Mót öldunga í Þýskalandi .................................................. 483.434 0

Norðurlandamót undir 23 ára ............................................ 0 2.085.871

3.192.964 6.863.328

2.  Aðrar tekjur 

Skráningargjöld liða .......................................................... 1.853.500 1.981.500

Tekjur af mótum ................................................................ 874.500 3.107.166

Tekjur af utandeild ............................................................ 75.000 2.195.000

Tekjur vegna sekta og liðaskipta ...................................... 66.000 102.000

Seld klippikort .................................................................... 15.000 39.000

2.884.000 7.424.666

3.  Kostnaður vegna erlendra móta og afrekshópa

Boðsmót Qatar .................................................................. 2.693.920 2.450.162

Evrópumót öldunga ........................................................... 1.718.691 0

Evrópumót unglinga .......................................................... 0 3.149.567

Leiðrétting vegna evrópumóts karla 2019 ........................ 249.796 0

Evrópumót karla ................................................................ 0 2.575.524

Evrópubikar einstaklinga ................................................... 0 880.776

Norðurlandamót undir 23 ára ............................................ 0 2.681.602

Heimsmeistaramót öldunga .............................................. 0 1.103.549

Mót öldunga í Þýskalandi .................................................. 483.431 0

Æfingabúðir afrekshópa .................................................... 1.057.265 694.687

Æfingaferð afrekshóps karla ............................................. 0 462.588

Æfingaferð afrekshóps kvenna ......................................... 0 294.943

Fagteymiskostnaður .......................................................... 148.750 39.200

Hæfileikamótun ................................................................. 60.000 0

Annar kostnaður vegna landsliða ..................................... 165.000 510.000

Námskeið og menntun þjálfara ......................................... 0 342.402

Kostnaður vegna búninga ................................................. 32.225 171.697

6.609.078 15.356.697

4.  Annar kostnaður vegna móta

Brautarleiga    .................................................................... 992.300 3.116.970

Brautarleiga vegna utandeildar ......................................... 159.000 2.013.000

Verðlaunakostnaður .......................................................... 183.430 535.355

1.334.730 5.665.325

Keilusamband Íslands
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                      Skýringar 

Skýr 2020 2019

5.  Útgáfa, útbreiðslu og kynningarstarf

Kostnaður vegna sjónvarps .............................................. 0 200.000

Auglýsingar ....................................................................... 12.300 49.349

Fræðsla og útbreiðsla ....................................................... 165.000 197.188

177.300 446.537

6.  Laun og launantengd gjöld

Laun .................................................................................. 6.440.771 4.947.022

Dagpeningar ...................................................................... 0 90.000

Tryggingagjald ................................................................... 462.605 368.050

Mótframlag í lífeyrissjóði og fleira ..................................... 903.728 683.777

Bensínkostnaður ............................................................... 169.258 257.168

Ýmis búnaður .................................................................... 0 30.000
7.976.362 6.376.017

7.  Skrifstofukostnaður

Húsaleiga .......................................................................... 448.383 427.068

Bókhaldskostnaður ........................................................... 340.116 328.523

Pappír, prentun og ritföng ................................................. 0 19.212

Símakostnaður og burðargjöld .......................................... 36.000 15.000

Viðhald skrifstofuáhalda og hugbúnaðar .......................... 33.680 399.147

Kaffikostnaður og risna ..................................................... 81.330 149.419

939.509 1.338.369

8.  Annar kostnaður

Félagsgjöld ........................................................................ 186.191 178.890

Erlendir fundir .................................................................... 0 280.770

186.191 459.660

9.  Óinnheimtar tekjur

Keiludeild KR ........................................................ 90.689 90.689 

Keilufélag Reykjavíkur ............................................ 29.106 371.606 

Keilufélag Akraness .............................................. 0 177.750 

Keiludeild ÍR ......................................................... 374.500 704.000 

Keiludeild Þórs ..................................................... 223.473 114.800 

Íþróttafélagið Ösp ................................................. 0 49.000 

Utandeild ............................................................. 175.000 840.000 

Aðrir .................................................................... 0 0 

892.768 2.347.845 

Keilusamband Íslands
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